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INSIDAN

Bidrag skickas till:
Stina Åberg
Vitkålsgatan 101
754 49 Uppsala
onytt@oklinne.nu

Redax medlemmar:
Elin Hjertson
Erik Melin
Mats Åberg
Stina Åberg

Material till O-NYTT
•	 Vi kan ta emot material antingen på papper eller elektro-

niskt: onytt@oklinne.nu. 
•	 Var ute i god tid, och respektera manusstopp.

Adress Klubbgården:
OK Linné
Tallbacksvägen 68
756 45 Uppsala

Ordförande:	 Anders Edling, 018-55 24 48
Anmälningar:	 Sker på klubbens hemsida
Träningar:	 Se hemsidan
Bankgiro:	 5732-0954
Internet:	 www.oklinne.nu

Kort om

Redaxruta

Vintern är här. Eller nja, borde vara här rent tidsmässigt. Under året har vi arrangerat 
Tiomila, Uppsala möte, RAID Uppsala, Linnéklassikern och en hel del annat smått 
och gott. Vilket jobb som lagts ner! Nu får vi pusta ut några veckor under julen, då det 
bara är några småarrangemang, premiärer och annat att anordna.

Under hösten har klubben fått flera nytillskott som var för sig är intressanta och värda 
att lära känna och som i kavlesammanhang kommer att bli mycket intressanta. Redax 
ser med tillförsikt fram emot nästa säsong. Välkomna till klubben!

Träna och må väl!

/REDAX

Manusstopp 2009:
April
December
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Även i år måste jag börja julkrönikan med att tacka en av våra 
elitlöpare för de gångna åren. Nu är det Lina som söker nya utma-
ningar, och jag kan enbart önska dig Lycka Till i din nya klubb, 
samt som sagt tacka för allt du bidragit med till OK Linné.

Efter dagens postöppnarrunda så här fyra dagar före jul till klubbgården, känns dock aktivite-
ten och glädjen även på damsidan högst närvarande. Jag träffade 4 unga tjejer, trötta men nöjda 
efter en träningsrunda i busvädret. Det ger hopp och får mig att tänka på ett av våra honnörsord, 
långsiktighet. Resultaten kommer och går och får inte bli det som enbart styr. Vår idé är att vi 
tillsammans skapar en miljö för var och en att utvecklas på bästa sätt. Via delaktighet, tydlighet 
och glädje, har vi skapat en organisation, som i det långa loppet kommer att ge resultat. Så hav 
tröst du som tvivlar idag!

Som tidigare år har vi redan firat in det nya året, i år med glitter och glamour, men även med 
dunder och brak, så pass att hästarna i Surmulen reagerade, så ock deras ägare. Vid mitt besök en 
vecka senare i stallet var det dock betydligt positivare miner, och stallet är nu förvarnat för kom-
mande vinterträningspremiärer. Återigen stort tack till premiärministeriet.

Det kommande året känns spännande med många nya ansikten. Resultatmässigt höjs förvänt-
ningarna och jag hörde att herrgruppen satt en 25:e plats som målsättning för andralaget vid 
10-mila. Vad målsättningen är för förstalaget förtäljer inte historien. 10 herrar bland de 100 bäst 
rankade i landet, och det är ingen garanti för en plats i förstalaget. JoJo!

På damsidan får vi som sagt dra ned något på förväntningarna, men jag hoppas att du Sofie snart 
ska bli kvitt skadebekymren, så din elitsatsning kan fortsätta mot nya mål. När det gäller våra 
ungdomar, tycker jag att det är extra glädjande att se att så många är med på träningarna nu på 
vintern. Det lovar gott, och kul verkar ni också att ha. Även preo-gänget önskas härmed fortsatta 
framgångar.

2009 blir arrangörsmässigt något lugnare. Dock Uppsala Möte, kortdistans vid Tenasjön, samt 
Linnéklassikern på Södra Lunsen, kommer garanterat att bli fina arrangemang. Glöm inte heller 
vårt engagemang i Raiden.

Vi har i år nästan lyckats hålla budget, men ingen krönka utan uppmaning till bidrag. Jag hänvi-
sar till Henriks artikel om sponsoravtal.

Sammanfattningsvis tycker jag att vi har haft ett vansinnigt trevligt år tillsammans, och hoppas 
att det även ska gälla 2009. Tack för ert engagemang för klubben!

Med det önskar jag

En riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR!

Anders Edling



4

Prenumera på nätversionen av O-NYTT
Om du inte redan registrerat dig på hemsidan går du till 

www.oklinne.nu

och klickar på ”användarregistrering” till vänster.

Fyll i uppgifterna och se till att rutan ”avstå O-NYTT i pappersformat” är ikryssad.

Du som redan har registrerat dig på hemsidan, logga in och gå till menyn ”blandat” 
och ”användarprofil”. Där kan du välja hur du vill prenumerera på O-NYTT

Per-Olov Andersson,  
sekreterare i styrelsen
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ÅRSMÖTE

OK Linnés årsmöte kommer att hållas på 
klubbgården, sön. 22 februari 2009, kl 15.00.

Fika, årsmötesförhandlingar, prisutdelning m.m.

Välkomna !

				    Styrelsen

Lina Bäckström flyttar till Borlänge
Från och med årsskiftet kommer hon representera att Domnarvet GoIF.

På Linnés hemsida tackar hon för alla sju år i Linné. Hon berättar själv om beslutet 

–Det har varit otroligt kul och givande för mig som människa och orienterare. Jag har trivts ut-
omordentligt! Jag vill tacka alla som ställt upp och stöttat mig. Jag har sagt det förr och jag säger 
det igen: Linné är en kanonklubb med en jättebra organisation och träningsutbud.

Men, jag känner att det är dags för mig att röra på mig. Jag vill ha nya utmaningar. Jag vill göra 
de val i livet som får mig att alltid utvecklas, speciellt nu vill jag göra de val som jag tror kan få 
mig att utvecklas ännu mer som orienterare.

Att flytta till Dalarna har funnits i mina tankar under många år och jag kände att nu är tiden inne. 
Det känns oerhört inspererande med ny terräng och nya träningskompisar, kanske är detta ett val 
som kan ta mig till yttersta världseliten, kanske inte, men då har jag illafall gjort det jag tror är 
det bästa för mig. Jag hoppas att ni fortsätter ert fina arbete i Linné.

Och vi som är kvar i Linné tackar Lina för de sju år du givit oss.

Erik Melin



6

oklinne.nu
Artiklar tidigare publicerade på OK Linnés hemsida

4 december av Henrik Boström

Hög tid för Linnés första 
sponsorsavtal? 

Rubriken är utmanande, men tanken är endast god! 
Inget ont om de sponsorspengar Linné idag drar in, 
beloppet är tom sexsiffrigt – men har Linné en spon-
sor? I mina ögon är det inte så. Linné får däremot 
mycket fint stöd från flera företag. Företag vi har att 
tacka för den fina verksamhet vi har idag! Ett stort tack 
till er och i synnerhet till er som läser dessa rader! 

 Att situationen är som den är i Linné idag är dock helt 
naturlig givet vår historia. Backar vi tex fem år tillbaka 
i tiden fanns det knappt ens för lokalpressens skull 
en poäng för ett företag att skriva ett sponsorsavtal 
med Linné. 

Idag står Linné vid en punkt där ett kommersiellt 
övertag kan ges och affischnamn kan erbjudas. Af-
fischnamnen kanske inte kan stavas Tiger Woods, 
men har faktiskt samma starka kärnvärden! Tack 
vare alla fantastiska prestationer i skogen har vi idag 
för första gången tagit oss ur moment-22-situationen 
som i någon mån existerat i sponsorsarbetet tidigare 
säsonger. Nu är det dags för samma fina prestationer 
även inom sponsorsgruppen…

Det är inför denna utmaning Linnés sponsorsgrupp 
står vid starten av säsongen 2009! Sponsorsgrup-
pens målsättning och förhoppning under säsongen 
2009 är att skriva ett par sponsorsavtal. Sponsors-
gruppen kommer även att ta ut svängarna under 
året och titta på de kostnader Linné dras med. Det 
ekonomiska resultatet är, utöver något Linnés kas-
sör brottas med år efter år, faktiskt inget annat än 
differensen mellan intäkterna och utgifterna. En 
sponsorsgrupps grundsyfte i en förening, krasst sätt, 
är att dra in pengar. I Linnés fall handlar det även 
om att bygga ett partnerskap, och att upplysa våra 
partners om kickbacken ett avtal med oss kan ge. I 
år tänkte vi även utvidga syftet med sponsorsgruppen 
och belysa de kostnader klubben dras med, troligtvis 
kan vi finna goda sponsorer/samarbetspartners även 
här. Tex dras JSK med stora transport- och boende 
-kostnader under ett år. Vilka är företagen som kan 
tänkas knytas upp som samarbetspartner här så att 
vi enklare kan kontrollera kostnaderna under ett år? 
Ett gott resultat är inte bara knutet till högre intäkter. 
Det är precis som med din egen privatekonomi – där 
det oftast är lättare, precis som för Linné, att minimera 

utgifterna än att öka intäkterna för att få skutan att 
gå runt varje månad. Låt denna devis fortplanta sig 
även utanför sponsorsgruppen!

Tanken med denna text - utöver att påvisa att spon-
sorsgruppen finns, verkar och agerar - är att upplysa 
dig om arbetet och att förhoppningsvis så ett frö som 
en dag skulle kunna leda till ett sponsorsavtal. Vilka 
kontakter och/eller idéer har du? Vi inom sponsors-
gruppen jobbar gärna med kontakter (kontakter på 
silverfat tar oss alltid längre initialt, vilket är att föredra 
då företagsledare sällan avsätter mycket tid för dessa 
frågor). Har du en idé? Tveka inte att kontakta mig, 
Henrik Boström.

Till sist och för att lägga ribban för denna nystart 
inom sponsorsarbetet skulle jag vilja slänga mig 
med uttrycket ”alla bäckar små…”. Det finns inte ett 
för litet stöd, gåva ett sponsorsavtal! Avtal, om så 
även på bara en tusenlapp, är också värt mödan! Ta 
med dig det! Behöver jag säga att detta även gäller 
utgifterna?

Mycket tacksam för din hjälp! Nu kör vi.

5 augusti (Av Björn Olovsson) 

SM-silver till Tomas 

Söndagens SM över Ultralång distans på klyftamon 
mellan Skövde och Götene blev en ovanligt tuff 
tävling. Tomas var med i täten hela loppet och knep 
silverplatsen efter en kamp om guldet med Erik Ax-
elson från Finspång. 

När Linnés herrlöpare med A-landslagsmeriter föll 
ifrån var det Tomas Stenström som visade framföt-
terna. Han behärskade den 25,5 km långa banan i 
väldigt tuff västgötaterräng på ett mycket bra sätt. 
Trots krampkänningar redan efter 100 minuters löp-
ning lyckades han hålla farten ända in i mål och gick 
i mål på tiden 2.53.13.

Tomas hade bra chans på guldet, men för att ha 
chans att gå om William Lind från Sävedalen, som 
senare visade sig ha stämplat fel, chansade Tomas 
lite mot sista kontrollen. Denna chansning gick inte 
hem och Erik Axelsson kom tiotalet sekunder före in 
mot upploppet.
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Ytterligare 6 herrar sprang, av dessa lyckades tre 
ta sig runt och komma in på mycket bra placeringar. 
Jörgen Ohlin var 9:a, Ulf Troeng 11:a och Josef 
Nordlund 21:a.

På damsidan hade vi två löpare och det var Sofie 
Johansson som lyckades bäst. Hennes vinstchanser 
förstördes dock tidigt med en jättebom, men med en 
stabil avslutning kunde hon knipa tiondeplatsen.  

13 september (Av Peter Ridefelt) 

Nio x Linné vid medel-DM

9 guld för klubben, och totalt sex medaljer i ung-
domsklasserna, blev skörden när Rånäs ordnade 
medel-DM för 2008. 

Jan Troeng och Inga Kazlauskaite tog hem huvud-
klasserna när Rånäs strängade utmärkta medel-
banor bland hällpartierna söder om Finsta. 

I H21 var Jan dryga halvminuten före Mats Troeng, 
passande när mamma o pappa Troeng fanns bland 
publiken - och Ulf var snabbast till första kontroillen 
i H21. Linnéherrarna radade upp sig på de sju först 
platserna. 

I D21 hade Lina Bäckström ledningen första halvan, 
men en rejäl bom på sjätte kontrollen bäddade för ett 
guld till Inga, som gick i mål 19 sekunder före Thors 
Annica Gustafsson.

Sex stolta ungdomar fick hämta sina medaljer - med-
aljutdelning på tävlingsdagen är ju tyvärr inte någon 
självklarhet på DM-tävlingar. Tuve Möller fick guld i 
H10. Johannes Ridefelt H12 silver, Lukas Tegendal 
H14 brons, Hanna Axelsson-Meyerson D16 silver, 
Anna Linde D16 brons och Fredrika von Essen D12 
brons. 

Bland övriga Linnesegrare märks Anders Boström, 
Andreas o Christina Hjertson, Albin Ridefelt, Stig 
Andersson och Inge Håkansson 

21 september (Av Peter Ridefelt) 

USM-brons till Hanna 

Hanna Axelsson-Meyerson tog brons i D16 vid USM 

i Söderhamn 

Hanna gjorde ett kanonlopp, vid förvarningen var hon 
19 sekunder efter ungdomsdominaten Tove Alexan-
dersson, Stora Tuna. Men speakerljudet letade sig 
upp i skogen och en distraherad Hanna letade länge 

efter näst sista stenen i ett grönomåde. I mål blev 
det ett brons, två sekunder efter silvermedaljösen 
Lovisa Adolfsson Tullinge. Hanna hade en fin som-
mar med en andraplats vid Eskilstuna weekend och 
sjuttonde plats i sammandraget vid O-ringen - en 
rejäl djupdykning på tredje etappen hindrade en 
topplacering i totalen. 

Anna Linde kom in som på plats 32 i D15. Rasmus 
Löfgren och Anton Tegendal var Linnés övriga del-
tagare i årets USM i Söderhamn. Nästa år blir det 
Halland! 

21 september (Av Jan Troeng) 

Nya SM-medaljer 

Efter gårdagens brons på USM blev det nya SM-
medaljer till OK Linné när långdistansen avgjordes 
utanför Nykvarn. Lina Bäckström tog brons i D21 och 
Albin Ridefelt silver i H18-klassen. 

För Linas del blev det brons för andra året i rad på 
lång-SM, en imponerande jämnhet och styrka. Efter 
en litet misstag på andra kontrollen klättrade Lina 
i resultatlistan och lyckades till slut knipa bronset. 
Marginalen ner till Anna Mårsell på fjärde plats var 
bara två sekunder, men det räcker. Helena Jansson 
från IF Hagen vann.

Trots att Albin gick in i ledning som sent startande i 
H18-klassen, var han ändå besviken när han korsade 
mållinjen. Anledningen var en miss på näst sista 
kontrollen, som i efterhand visade sig kosta honom 
segern.

Synd tyckte förstås alla runt omkring, men när den 
första besvikelsen lagt sig konstaterade Albin kallt att 
”man får inte missa sådär på slutet”. Nu räckte det 
alltså ändå till silver i den tuffa H18-klassen, vilket 
tyder på riktigt bra SM-form för Albins del.

JVM-kungen Johan Runesson vann nu med 8 sek-
under före Albin.

Övriga fyra linnéare som tagit sig till final sprang alla 
i H21-klassen, men det blev ingen tätkänning. Mats 
Troeng blev 14:e, Csaba Gösswein 17:e, Jan Troeng 
23:a och Jörgen Ohlin 38:a. 
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